РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительного комитета

Шингальчинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Тубэн Кама муниципала районыныц

Шэцгэлче авыл ж;ирлеге
Башкарма комитеты

423554, Нижнекамский район, 423554, Тубэн Кама районы,
с. Шингальчи, ул.Школьная, 6 Шэнгэлче авылы, Мэктэп урамы, 6

тел./факс (8555) 43-04-50, электронный адрес: Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru, сайт: wwvv. shingalchinskoe-sp.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 24.10.2024 г. №84-2

Об одобрении прогноза социально-
экономического развития муниципального
образования «Шингальчинское сельское
поселение» Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан на 2025-2027 годы

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития муниципального образования
«Шингальчинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики
Татарстан на 2025-2027 годы, разработанный в соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса
РФ и Порядком разработки прогноза социально-экономического развития Шингальчинского
сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Шингальчинского сельского
поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 02 от 31 января 2017
года, постановляю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования
«Шингальчинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики
Татарстан на 2025-2027 годы, согласно приложению.

2. При планировании и организации своей деятельности:
2.1. Руководствоваться в работе показателями прогноза социально-экономического развития

муниципального образования «Шингальчинское сельское поселение» Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан на 2025-2027 годы.

2.2. Принять меры по обеспечению выполнения показателей прогноза
экономического развития муниципального образования «Шингальчтщское. сельское
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на

3. Контроль за исполнением настоящего постановления ос

X. Салимов

социально-
поселение»

mailto:Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru

'''^ ь ’̂ Р^ЦОжение
ановлению

До /«ИСП0ПиИТ5ПйНЬ-И
S v / Шиигал«>чинмоГО с*
ч и  I поселении Нижиошаь

< муниципального

Исн&пнительного комитетаmvsm г УЛ
? \  M Y K H U H lW o n w »  г ......... . - . . П

Д 4 Д  Респубпо» ^ м н о с е л ф у и я
\ <-? ’̂ А  г*. .w 'l/.T .7./L _ .

галъчинского
JjjjL.

сельского

2024г. № 84-2

Прогноз
социально-экономического развития муниципального образования

«Шингальчинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан на 2025-2027 годы

Показатели 2022
Отчет

2023
Отчет

2024
Оценка

2025
Прогноз

2026
Прогноз

2027
Прогноз

Среднесписочная
численность
работников
предприятий и
организаций,
человек

119 115 116 116 117 117

Фонд заработной
платы, тыс.руб.

26957,00 26687,40 27514,74 28477,76 29531,4 30683,2

Среднемесячная
заработная плата,
руб.

18877,5 1938,7 19766,3 20458,2 21033,8 21854,1